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Kunnantuvan kuulumisia

Perinteisesti syyskauden ensimmäisen kuntatiedote Perholaisen pääteema on ollut uuden kouluvu-
oden alku ja siihen liittyvä tiedottaminen. Niin tänäkin vuonna, mutta sivistystoimen virkajärjestely-
jen ollessa muutoksessa sivistysjohtajan terveisten sijaan allekirjoittanut kertoo kunnan kulumisia 
yleisesti.

Omalta osaltani elokuun alusta käynnistyy 10. vuosi Perhon kunnanjohtajana ja n. vuoden virka-
vapaalla ollut talous- ja hallintojohtaja Terhi Paananen palaa työyhteisöömme 5.8.2024. Kuluneen 
vuoden Terhiä sijaistanut Kirsi Kellokangas siirtyy vt. sivistysjohtajaksi syyskuun loppuun saakka, 
johon mennessä sivistysjohtajan virka täytetään vakinaisella viranhaltijalla. Sivistysjohtajan avoinna 
ollut haku päättyi 26.7.2024 klo 12:00 ja määräaikaan mennessä virkaa haki 11 henkilöä. Hakijoiden 
arviointi ja haastattelut toteutetaan viikoilla 32-33 ja tavoitteena on, että kunnanhallitus käsittelee 
valintaa 19.8.2024 kokouksessaan.

Esihenkilötyössä muutoksia on Mäntymetsän päiväkodilla, jossa varhaiskasvatusjohtaja Saara-
Maija Kalliokosken virkavapautta sijaistaa Marianne Ukskoski sekä Yläkoulun ja lukion keväällä 
valitun uuden rehtorin Matti Kauppilan peruutettua ilmoituksensa viran vastaanottamisesta on 
yläkoulun ja lukion vt. rehtoriksi viranhaltijapäätöksellä kutsuttu tammikuun 2025 loppuun saakka 
FM Eeva Kumpulainen. Sivistyslautakunta päättää yläkoulun ja lukion rehtorin vakinaisen viran 
rekrytoinnin aikataulun syksyn aikana.

Perusopetuksessa haasteita on ollut saada kelpoisia hakijoita avoinna olleisiin opettajavirkoihin. On 
todennäköistä, että kaikkia virkoja ei kelposilla opettajilla saada täytettyä ja virat täytetään määräai-
kaisina. Näiltä osin henkilöstöjärjestelyt selkeytyvät kouluvuoden käynnistyessä.

Valtuuston kevätkaudella päättämien Koti Perhoon -tonttikampanja ja Kotikuntana Perho -bonus-
kampanjat ovat saaneet mediahuomiota kevään ja kesän aikana, lisäksi olemme pyrkineet paranta-
maan kampanjoiden näkyvyyttä some- ja diginäkyvyydellä Keski-Pohjanmaan ja Pohjoisen Keski-
Suomen alueilla. Jo kesän aikana olemme saaneet kiinnostuneita yhteydenottoja ja uusia asukkaita 
kuntaan. Haasteena on suppea asuntotarjonta, eikä uudelle muuttajalle oman kodin rakentaminen 
tonttikampanja houkuttelevuudesta huolimatta ole se ensimmäinen vaihtoehto. 

Nuorille, alle 21-vuotiaille suunnatun opiskelijabonuksen pito-/vetovoima tarkentuu tulevan 
lukuvuoden osalta syksyn aikana, kun 2. asteen opiskelut käynnistyvät ja pyydämme bonukseen 
oikeutettuja ilmoittamaan asuin- ja opiskelijapaikkakuntansa meille sähköisellä lomakkeella. 

Käynnissä oleva liikuntahalli-, keskuskeittiö/ruokala- investointi on herättänyt keskustelua 
laajasti. Erityisesti investoinnin etenemisen osalta olen saanut kuntalaisten yhteydenottoja, eikä 
syyttä. Työmaan eteneminen on työmaan valvonnasta vastaavan WSP Finland Oy:n asiantuntijan 
mukaan jäljessä urakkasopimuksessa sovitusta aikataulusta ja työmaan sääsuojauksen asianmukai-
suudesta on tehty huomautus pääurakoitsijalle. Tilanne on haasteellinen, mutta investoinnin toteu-
tumista laadukkaasti ja tehtyjä sopimuksia noudattaen valvotaan tarkasti ja valmistuttuaan liikunta-
halli-, keskuskeittiö/ruokalakokonaisuus mahdollistaa monipuolisen toimintaympäristön 
kuntalaisten opetus- ja vapaa-ajantoiminnoille.

Lauri Laajala
kunnanjohtaja
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Tekninen toimi tiedottaa

Ruunakankaan puutarhajätteen polttopaikka on suljettuna syyskuun loppuun rakennustöiden 
turvatoimien vuoksi. Sulun tarkemmasta aikataulusta ilmoitetaan seuraavassa Perholaisessa. 
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Syyslukukausi alkaa kouluissa 8.8.2024   

Möttösen koulu klo 8:30.  
Kirkonkylän koulu klo 8:55.   
Perhon keskuskoulu klo 8:55. 
Perhon lukio klo 9:00.  

Lukion opetus jatkuu Kampuksella.

Päivitetyt koulukuljetusaikataulut löydät kunnan nettisivuilta osoitteesta: 
https://perho.com/ajankohtaista/8765/

Tai polkua www.perho.com --> Ajankohtaista --> KOULUKULJETUSTEN REITIT LV 2024-2025

Kouluruokailujen järjestelyt lukuvuoden 2024–2025 ajalle  

Keskuskeittiö sijaitsee Kampuksen keittiössä. Lukiolaiset ruokailevat Kampuksella kuten en-
nenkin. Yläkoulun oppilaat kulkevat ruokailemaan Kampukselle. 

Kirjaston alakerrassa on jakelukeittiö ja Kirkonkylän alakoululaisten ruokasali, jossa ruokaile-
vat Kirkonkylän alakoululaiset. Nuorisotilat toimivat Satulinnan tiloissa.  

Rakennustöiden vaikutus koulujen arkeen Kirkonkylällä  

Rakennustyömaa-alue on aidattu ja se ei ole koulujen käytössä.  
Aidatulle alueelle ei saa mennä. 

Lukuvuoden 2024 - 2025 työpäivät 

Syyslukukausi alkaa torstaina 8.8.2024 ja päättyy 20.12.2024 

Syysloma on viikolla 42 (14.-22.10.2024) 

Kevätlukukausi alkaa tiistaina 7.1.2025 ja päättyy lauantaina 31.5.2025 

Talviloma on viikolla 9 (24.2.-2.3.2025) 
Opettajilla on lukukauden alkaessa vesopäivät 6.-7.8.2024

https://perho.com/ajankohtaista/8765/


PERHOLAINEN 7/2024

Varhaiskasvatuksen ja koululaisten APIP-kerho terveisiä! 
Lukuvuonna 2024-2025 aamu- ja iltapäiväkerhotoimintaa järjestetään 1- ja 2-luokkalaisille, sekä tarvittaessa 
myös muiden vuosiluokkien erityisentuen oppilaille Möttösen ja Kirkonkylän kouluilla. Kerhon tarkoitus on 
lyhentää lapsen yksinoloaikaa kotona mm. vanhempien ollessa töissä. Toivomme, että perheet, joiden lapsi 
tarvitsee lukuvuonna 2024-2025 aamu- ja / tai iltapäiväkerhoa, tekisivät eDaisyn kautta APIP-hakemuksen 
(https://perho.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin). Kerhotoimintaa haetaan aina lukuvuodeksi kerral-
laan, tai lyhemmälle aikajaksolle. Kerhoon voi hakea kesken lukuvuoden. 

Aamu- ja iltapäiväkerhotoimintaa tarjotaan klo 7-17 välillä. APIP-toiminta on maksullista. 

Kerho varataan aina ennakkoon. Kerhovaraukset tehdään DaisyFamilyn kautta (https://perho.daisyfamily.fi/
login). Sunnuntaisin klo 23 lukkiutuu kahden viikon päähän kerhovarausten tekeminen. DaisyFamilyn käytöstä 
annetaan kirjallinen ohjeistus heille, jotka hakevat kerhotoimintaan. Ohjeistus löytyy myös Perhon kunnan 
nettisivulta. Kerhovarauksia voi käydä tekemässä heti kun kerhohakemus on käsitelty ja kerhopaikasta on 
tehty viranhaltijanpäätös. 

Esikoululaisten täydentävä varhaiskasvatus 

Esikouluikäisille lapsille järjestetään täydentävää varhaiskasvatusta Mäntymetsän päiväkodilla ja Möttösen 
koululla. Lukuvuonna 2024-2025 esikouluikäisille on oma täydentävän varhaiskasvatuksen ryhmä Mäntymet-
sän päiväkodilla Tintit-ryhmätilassa. Täydentävää varhaiskasvatusta voi hakea eDaisyn kautta https://perho.
daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin. 

Varhaiskasvatukseen hakeminen 

Varhaiskasvatuspaikkaa voidaan hakea ympärivuotisesti. Kunnallisen varhaiskasvatuspaikan saamisen edel-
lytyksenä on, että sitä on haettu neljä kuukautta ennen hoidon tarpeen alkamista. Poikkeuksena on vanhem-
pien äkkityöllistyminen tai opiskelupaikan saaminen, jolloin varhaiskasvatuspaikkaa haetaan viimeistään kaksi 
viikkoa ennen hoidontarpeen alkamista. 

Hakeminen tapahtuu sähköisesti eDaisyssa osoitteessa https://perho.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLo-
gin. 

Lisätietoja voi kysyä 
Marianne Ukskoski, varhaiskasvatusjohtaja, puh. 0400760472, tai marianne.ukskoski@perho.com  

Koulunuorisotyö 
Perhon kunnassa koulunuorisotyöntekijän tehtäviä hoitaa vapaa-ajanohjaaja Sari Varila. Hänen työnsä 
jakautuu koulun, nuorisotilavalvonnan sekä muun vapaa-ajanohjauksen kesken. Kouluilla nuorisotyönteki-
jä kehittää välituntitoimintaa, osallistuu oppilaiden ryhmäyttämiseen sekä koulun erilaisten teemapäivien 
toteuttamiseen. Vapaa-ajanohjaajan toimisto sijaitsee kunnantalon yläkerrassa, puhelimitse hänet tavoittaa 
numerosta 040 662 4632. 
Ota myös seurantaan sometilit Instagramissa: koulu_nuorisotyoperho ja Facebookissa: Nuorisotyöntekijä 
Perho

REHTORIEN TERVEISET 
Tervetuloa aloittamaan kouluvuotta! Tehdään yhdessä alkavasta lukuvuodesta turvallinen, viihtyisä ja innos-
tava koulutie ja opiskelupolku. Kannustetaan ja tuetaan toisiamme arjen tilanteissa. 

Eeva Kumpulainen 

Yläkoulun ja lukion rehtori 

eeva.kumpulainen@perho.com 

p. 040 185 7752

Maija Uusisalo 

Kirkonkylän koulun rehtori  

maija.uusisalo@perho.com 

p. 040 062 7294

Maria Kangasaho 

Möttösen koulun rehtori 

maria.kangasaho@perho.com 

p. 040 557 2016

https://perho.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin
https://perho.daisyfamily.fi/login
https://perho.daisyfamily.fi/login
https://perho.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin
https://perho.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin
https://perho.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin
https://perho.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin
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OHJEISTUSTA JÄTTEIDEN LAJITTELUUN JA JÄTEVESILIETTEIDEN KÄSITTELYYN

Ikiliikun päädyssä sijaitsevalla Ringin keräyspisteellä on havaittu etenkin kesän aikana sinne kuulumatonta jätet-
tä, kuten sekajätepusseja, ikkunalaseja yms. Ringin keräyspiste on tarkoitettu ainoastaan kotitalouksien 
PAKKAUSJÄTTEEN kierrätykseen. Metallijätteen osalta metallinkeräysastiaan voi laittaa myös kotitalouden pien-
metalliesineitä. Ringin keräyspisteen lajitteluohjeet jäljempänä.

Jätelain ja kunnan jätehuoltomääräysten mukaisesti jokainen kiinteistönhaltija on velvollinen liittymään kiin-
teistökohtaiseen jätteenkuljetukseen poltettavan jätteen osalta. Määräys koskee myös vapaa-ajankiinteistöjä. 
Kiinteistöillä tulee olla jätteen keräysastia ja kiinteistönomistajalla tulee olla tehtynä tyhjennyssopimus jäteas-
tian tyhjentämisestä jätehuoltoyrittäjän kanssa. Mikäli poltettavaa jätetty syntyy vähän, esim. kesämökeillä, voi 
useampi toisiaan lähellä sijaitseva kiinteistö sopia yhteisen jäteastian käytöstä. Tästä tulee tehdä yhteisastiail-
moitus Järviseudun jätelautakunnalle. Kiinteistön omistaja on velvollinen lajittelemaan jätteensä. Biojäte tulee 
lajitella pois poltettavasta jätteestä ja se tulee joko kompostoida tai sen keräyksestä tulee sopia jätehuoltoyrit-
täjän kanssa.

Kiinteistön poltettavan jätteen astiaan saa laittaa:
           • muoviset kertakäyttöastiat
           • muoviset esineet, kuten lelut
           • talouspaperi, leivinpaperi
           • lahjapaperi, muovitetut paperit
           • kirjat, märkä tai likainen paperi
           • tekstiilit ja vaatteet
           • kengät, kumi ja nahka
           • styroksi, polyuretaani, vaahtomuovi ja kevytpeitteet
           • hygieniatuotteet, kuten vaipat, siteet, laastarit
           • meikit
           • videokasetit, cd-levyt koteloineen
           • lemmikkien kuivikkeet
           • pölypussit

HYÖTYJÄTEASEMALLE

Rakennusjätteet, huonekalut, metalli- (muu kuin kotitalouden pienet pakkaukset) elektroniikka- ja ongelmajät-
teet tulee toimittaa Hyötyjäteasemalle. Hyötyjäteasemalle vastaanotettavista jätteistä ja niiden vastaanotto-
maksuista löytyy lisää tietoa Millespakan nettisivulta osoitteesta https://www.millespakka.fi/lajittelu/hyotyja-
teasemalle/. Perhon Hyötyjäteasema sijaitsee teollisuusalueella, osoitteessa Koivukoskentie 4. Hyötyjäteasema 
on auki tiistaisin klo 10-13 ja torstaisin 15-18.

SAKOKAIVO- JA UMPISÄILIÖLIETTEET

Kiinteistöiltä, jotka eivät ole kunnallisen viemäriverkoston piirissä tulee asumisessa syntyvät jätevesilietteet toi-
mittaa kunnan jätevedenpuhdistamolle. Jätevesilietteitä ei saa levittää pellolle. Jätevesilietteen, umpisäiliöiden 
jätevedet sekä erotuskaivojen lietteet saa luovuttaa kuljetettavaksi vain sellaiselle toimijalle, joka on hyväksyt-
ty jätelain mukaiseen jätehuoltorekisteriin. Jätehuoltomääräysten mukaisesti Kiinteistönhaltijan on pidettävä 
kirjaa lietteiden poistoista.

Saostussäiliöistä, pienpuhdistamojen lietetiloista ja muista vastaavista säiliöistä jätevesiliete on poistettava 
tarvittaessa, kuitenkin vähintään kerran vuodessa.  Säiliöistä, johon kerätään pelkästään pesuvesiä, jätevesiliete 
on poistettava aina tarvittaessa, kuitenkin vähintään 3 vuoden välein. Umpisäiliöitä ja niiden täyttymistä sekä 
mahdollisen täyttymishälyttimen toimintaa on seurattava säännöllisesti, vähintään kerran vuodessa. Umpisäiliöt 
on tyhjennettävä tarvittaessa, mutta viimeistään niiden täyttyessä, kuitenkin vähintään 5 vuoden välein. Jos 
kiinteistöllä on jätevesille maasuodattamo tai imeytyskenttä on sakokaivojen säännöllinen tyhjentäminen tärke-
ää sillä imeytysputkisto saattaa tukkeutua, mikäli sakokaivoja ei tyhjennetä säännöllisesti. 

Tarvittaessa lisätietoja voi kysellä teknisestä toimistosta. 
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Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite etsii uusia perhehoitajia!

Perhehoito on kotona asumista tukevaa huolenpitoa, hoivaa ja mahdollistaa turvallisen kotona asumisen. 
Perhehoidon keinoin mahdollistetaan asiakkaan toimintakyvyn ylläpitäminen arjen askareita yhdessä 
tehden. 

Oletko sinä etsimämme henkilö?
Perhehoitajana toimiminen on sopivaa sinulle, joka olet eläkkeellä tai haluat tehdä lisätöitä esimerkiksi 
oman työsi ohella. Perhehoitajuus voi olla oman kodin jakamista esimerkiksi päiväaikaista perhehoitoa 
tarjoamalla tai asiakkaan tukemista omassa kodissaan. Perhehoitajuudella halutaan erityisesti tukea 
omaishoitoperheitä. Tällä hetkellä tarvitsemme erityisesti kiertäviä perhehoitajia asiakkaan kotona 
asumista tukemaan. 

Tarjoamme ilmaisen valmennuksen henkilöille, jotka ovat kiinnostuneita työskentelemään perhehoidon 
parissa. Tässä valmennuksessa saat tietoa ikääntyneen perhehoitajuudesta. Valmennukseen tuleminen 
ei sido perhehoitajuuteen. Perhehoidon valmennus on prosessi, jossa yhdessä mietitään perhehoitajaksi 
ryhtymistä ja perhehoitajuuden soveltumista omaan elämäntilanteeseen.

Seuraava perhehoitajien valmennus alkaa 1.10.2024. Tapaamiskertoja on yhteensä kahdeksan. Valmen-
nus päättyy 28.1.2024. Valmennus toteutetaan pääsääntöisesti tiistaisin 15.00–18.00. Ilmoittautumiset 
31.8.2024 mennessä. Täytä hakemus, mikäli kiinnostuit aiheesta: hakemus_perhehoitajaksi-1 (2).pdf

Toivomme sinun tutustuvan Soiten perhehoidon toimintaohjeeseen sekä valmennuksen lisätietoihin 
osoitteessa: Perhehoito - Soite sekä Perhehoitoliiton sivuihin Tietoa perhehoidosta - Perhehoitoliitto

Soita ja kysy lisää!
Ikääntyneiden perhehoito: puh. 044 730 7927 (ma-pe) tai 040 804 2763 (ti-to)

”Meillä muun muassa tehdään ruokaa, syödään yhdessä, leivotaan viikoittain, tiskataan tiskiä, jutellaan, 
muistellaan vanhoja, kuunnellaan päivän uutisia, tehdään kävelylenkkejä, istuskellaan ulkona ja kuunnel-
laan musiikkia. Askareet toimivat samalla tuttuina ja turvallisina virikkeinä sekä tukevat toimintakykyä ja 
kotona pärjäämistä. Jokainen saa osallistua voimiensa ja tilanteensa mukaan”, toteaa perhehoitaja, joka 
tarjoaa päiväaikaista perhehoitoa omassa kodissaan.

”Tämä on minun juttuni. Saan olla mukana ja tukena perheiden erilaisissa elämäntilanteissa. Vaikeina 
hetkinä saan olla rinnalla kulkijana, mutta paljon on myös naurua, kahvinkeittoa ja ulkoilua”, iloitsee 
Soiten alueella asiakkaiden kodeissa työskentelevä kiertävä perhehoitaja. 

Soiten kuljetuspalveluasiakkaiden tekstiviestitilausnumero on muuttunut

Soiten kuljetuspalveluasiakkaiden käytössä oleva taksitilausten tekstiviestinumero on muuttunut ja uusi 
numero on 045 7396 0337.

Aiemmin käytössä olleeseen numeroon tulevaa viestiliikennettä seurataan ja ohjataan viestin lähettäjät 
uuteen numeroon. Ohjaus on voimassa elokuun 2024 loppuun asti, sen jälkeen vanha tekstiviestinumero 
poistuu kokonaan käytöstä. Tekstiviestin hinta on operaattorin hinnaston mukainen.

Uuden numeron käyttöönotto mahdollistaa tekstiviestitilausten tehokkaamman seurannan ja käsittelyn. 
Muut puhelinnumerot pysyvät ennallaan.

C:\Users\minna.dahlbacka\Downloads\hakemus_perhehoitajaksi-1 (2).pdf
https://soite.fi/palvelut-ja-yhteys/omais-ja-perhehoito/perhehoito/
https://www.perhehoitoliitto.fi/tietoa_perhehoidosta
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 Soitessa aloitetaan lintuinfluenssarokotukset 

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soitessa aloitetaan lintuinfluenssarokotukset kohderyhmiin kuulu-
ville Terveyden ja hyvinvinvoinnin laitoksen (THL) suosituksen mukaisesti 2.7.2024 alkaen. Kohderyh-
miin kuuluvat voivat varata rokotusajan DigiSoiten Omahoito-palvelun kautta tai puhelimitse.

Kohderyhmään kuuluvat
Soitessa lintuinfluenssarokotetta tarjotaan THL:n suosituksen mukaisesti alla luetelluille kohderyhmille.
Lintuinfluenssarokotusten kohderyhmät ovat:
        • henkilöt, jotka ovat kosketuksissa turkiseläimiin turkistarhoilla
        • siipikarjan parissa työskentelevät henkilöt, jotka ovat kosketuksissa siipikarjaan 
           (ei kuitenkaan teurastamotyöntekijät)
        • henkilöt, jotka osallistuvat sairaiden ja kuolleiden lintujen tai eläinten käsittelyyn ja hävittämiseen 
           sekä tai tilojen puhdistamiseen, esimerkiksi eläinperäisten sivutuotteiden käsittelylaitoksissa 
           työskentelevät henkilöt 
        •  lintujen rengastajat
        • henkilöt, jotka työskentelevät luonnonvaraisia lintuja hoitavissa lintuhoitoloissa 
        • kotieläinpihojen ja lintutarhojen henkilöstö
        • virkaeläinlääkärit
        • laboratoriotyöntekijät, jotka käsittelevät lintuinfluenssavirusta tai sitä mahdollisesti 
           sisältäviä näytteitä
        • epäillyn tai varmistetun lintuinfluenssatapauksen lähikontaktit, jos ihmistapauksia ilmenisi.

Näin varaat ajan rokotukseen
Lintuinfluenssarokotuksia annetaan Kokkolan, Kannuksen ja Tunkkarin terveyskeskuksissa. Rokotesarja 
sisältää kaksi annosta, jotka annetaan vähintään kolmen viikon välein. Ensimmäisen rokotuksen yhteydes-
sä asiakkaalle annetaan aika toiseen rokotukseen. Rokote on maksuton.

Rokotukseen tulee varata aika etukäteen joko netissä Digisoiten kautta tai puhelimitse. Ajat ovat varatta-
vissa 25.6.2024 alkaen.

        • Ajanvaraus netissä DigiSoiten Omahoito-palvelussa on avoinna 24/7. Vapaat ajat näkyvät 
           kalenterissa vihreällä. Omahoito-palveluun tulee kirjautua omilla pankkitunnuksilla 
           (tai muulla vahvalla tunnistautumisella).
        • Puhelinajanvaraus tartuntatautihoitajan numerosta 0400-145524 arkisin klo 12–14.

HUOM! Tarkista passin ja henkilökortin voimassaolo!
Kannuksen Passikuva tulee Perhon kirjastoon 

22.8 klo 15-18

Nyt pääset helposti passikuvaan omalla paikkakunnalla 
ilman ajanvarausta. 

Hinta 30€/sähköinen kuva, tarvittaessa paperinen mukaan +5€/6kpl

Tervetuloa! 

Kannuksen Passikuva 
041 4803986 

https://soite.fi/digisoite/
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PERHON SEURAKUNTA TIEDOTTAA 
- tapahtumia elo-syyskuu 2024

Tarkemmat tiedot kirkollisissa ilmoituksissa kotisivuilla, fb:ssa ja lehdissä.
Muutokset mahdollisia.

JUMALANPALVELUKSET

Su 4.8. klo 10 Sanajumalanpalvelus Joutenhovin luontokirkossa, Aronen, Iina Humalajoki. Kahvitus. Sateen 
sattuessa Möttösen vanhassa tuvassa.
Su 11.8. klo 10 Messu kirkossa, Aronen, Iina Humalajoki. Liikunnallinen kirkkopyhä, tule kävellen tai pyöräillen 
kirkkoon. Ennen messua alkaen klo 9 aamupala srk-talolla.
Su 18.8. klo 10 Sanajumalanpalvelus kirkossa, Kytölä, Iina Humalajoki.
Su 25.8. klo 10 Messu kirkossa, Kytölä, Erkkilä.
La 31.8. klo 18 Messu kirkossa, Markus Tuukkanen, Erkkilä.
Su 1.9. klo 18 (Huom. aika) Sanajumalanpalvelus kirkossa, Kytölä, Erkkilä.
Su 8.9. klo 10 Sanajumalanpalvelus kirkossa, Kytölä, Iina Humalajoki.
Su 15.9. klo 10 Messu kirkossa, Kytölä, Erkkilä.
Su 22.9. klo 10 Messu kirkossa, Kytölä, Aronen, Erkkilä. Korkiakangas-Mäkelän kinkeripiiri palvelee. Messun 
jälkeen kirkkokahvit srk-talolla.
Su 29.9. klo 10 Perhejumalanpalvelus kirkossa. Ennen jumalanpalvelusta klo 9–9.50 srk-talolla tarjolla brunssi.

Jumalanpalvelukset ovat kuunneltavissa nettiradion kautta: www.perhonseurakunta.fi -> nettiradio tai erik-
seen ilmoitettuna myös striimaus srk:n facebookin kautta.

SEURAKUNNAN VIIKKO
Ke 7.8.,21.8., 4.9., 25.9. klo 14 Jalmiinakodin hartaus/ehtoollishartaus.
Ke 7.8. klo 18 Kesäillanhartaus Joutenhovin luontokirkossa, sateen sattuessa Möttösen vanhassa tuvassa, 
Aronen, Iina Humalajoki. Kahvitus klo 17.30 alkaen.
Ke 14.8. klo 18 Kesäillanhartaus Möttösen perinnepirtillä, Kytölä, Iina Humalajoki.
Ke 21.8., pe 20.9. klo 7 Järviradion aamuhartaus.
Ke 21.8. klo 19 Kesäillanhartaus kirkossa, Arto Syrjälä, Erkkilä.
Ke 11.9., 29.9. klo 8 Aikuisten aamupala srk-talolla. Tarjolla maksuton aamupala ja juttuseuraa. Tervetuloa! 
(jatkuen loka-marras-joulukuun joka toinen viikko). Järj. Soite ja srk
Ke 25.9. klo 18 Kirkkoneuvoston kokous Samuel-salissa.
To 26.9. klo 13 Tunkkarin ehtoollishartaus, Kytölä.

MUSIIKKI
To 22.8., 29.8., 19.9., 26.9. klo 16 Tyttökuoro Auroran syyskauden harjoitukset alkavat. Kaikki laulavaiset tytöt 
ovat tervetulleita mukaan.
Pe 23.8., 20.9. klo 18 Virsi-ilta kirkossa. Laulua ja puhetta virsistä, psalmeista ja muista hengellisistä laulukir-
joista.
Ma 2.9. klo 18 Suomen kanttorikuoron konsertti kirkossa. Ohjelmamaksu. Vapaa pääsy.
To 19.9., 26.9. klo 18.30 Kirkkokuoron syyskauden kuoroharjoitukset alkavat. Tervetuloa entiset ja uudet lau-
lajat!

PÄIVÄKERHOTYÖ/PERHETYÖ
Päiväkerhot alkavat viikolla 34, 19.8. alkaen.

NUORISTOTYÖ
Varhaisnuorten kerhot alkavat viikolla 34, ti 20.8. alkaen. 

http://www.perhonseurakunta.fi
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DIAKONIATYÖ 
DIAKONIATOIMISTO SULJETTU 15.7.-18.8.2024
Ma 19.8., 2.9., 16.9., 30.9. klo 13.30 Jalmiinan ystäväpiiri, Karhulahti, vapaaehtoiset ystävät.
ke 21.8. klo 16 Ystäväpalvelun vapaaehtoisten ryhmä Samuel-salissa, Karhulahti.
To-pe 22.–23.8. Rovastikunnan päihteetön leiri Nuolisessa Kaustisella. lisätiedot ja ilmoittautumiset Tiinalle 
10.8. mennessä, puh. 040 7324 117.
Ma 26.8., 23.9. klo 13 Meiän kerho srk-talolla, Karhulahti.
Ma 2.9. klo 18 Tänä vuonna 70 v. ja 80 v. täyttävien yhteissyntymäpäiväjuhla alkaen kirkkokonsertilla, jatkuen 
srk-talolla, Kytölä, Karhulahti.
Ti 3.9. klo 13 Näön ja kuulon ryhmä srk-talolla, Karhulahti. 
Ma 9.9., 7.10. klo 13 Penttilän ystäväpiiri ja Meiän kerho Penttilässä, Karhulahti.
Ke 11.9., 29.9. klo 8 Aikuisten aamupala srk-talolla. Tarjolla maksuton aamupala ja juttuseuraa. Tervetuloa! 
(jatkuen loka-marras-joulukuun joka toinen viikko). Järj. Soite ja srk
To 19.9. klo 18 Diakoniatyön vastuuryhmän kokous Samuel-salissa, Karhulahti, Aronen.
Ti 24.9. klo 12 Tikkuukööri srk-talolla, Karhulahti.
To 26.9., 24.10. klo 11 Ikäihmisten avoin kohtaamispaikka srk-talolla. Järj. SPR-Perhon osasto, Eläkeliitto Per-
hon yhdistys, Vanhustenkotiyhdistys ja srk.

LÄHETYSTYÖ
Ti 29.8. klo 18 Lähetysilta srk-talolla, Ville Melanen, Kytölä.

HAUTAUSMAAT
Sekä Jängänharjun että Haanenlehdon hautausmaalla on lainattavissa rollaattori sitä
tarvitseville. Merkityt opasteet lainaukseen.

TIEKIRKKO 
Kiitos kaikille vapaaehtoisille tiekirkko-oppaille kuluneesta tiekirkkokaudesta.

 

 

Kinkeripiirien YV-keräyslippaita voi palauttaa kirkkoherranvirastoon aukioloaikoina heti, 
kun keräys on suoritettu.

Vuonna 2024 Yhteisvastuu keskittyy nuorten elämänhallinnan ja mahdollisuuksien parantamiseen. Ota osaa 
lipaskeräykseen kylillä/kauppaliikkeissä tai www.yhteisvastuu.fi/perho tai MobilePay 71598.

Lisää YV-tapahtumista ja -tilaisuuksista ilmoitamme erikseen kirkollisissa ja kotisivuilla.
Kirkkopalvelujen keräyslupa Manner-Suomessa RA/2020/639, voimassa toistaiseksi.

KIRKKOHERRANVIRASTO
HUOM! Kirkkoherranvirasto on suljettu vko 38, ke 18.9. työntekijöiden virkistyspäivä

Kirkkoherranvirasto avoinna ma-to klo 9-12,
Diakoniatoimisto ma-to klo 10-11.30

www.perhonseurakunta.fi 
Perhon seurakunta, Sahintie 3, 69950 Perho, puh. 040 7603 411,

sähköposti: perhon.seurakunta@evl.fi tai etunimi.sukunimi@evl.fi

http://www.yhteisvastuu.fi/perho tai MobilePay 71598
http://www.perhonseurakunta.fi  
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Merjan fysioterapia- ja hyvinvointipalvelut

Mäntykuja 3, 69940 Perho
Puh: 0405858587

https://vello.fi/merjan-fysioterapia--ja-hyvinvointipalvelut/

Olen aloittanut yrittäjänä 1.6 hierojana ja fysioterapiapalvelut aloitan heti syksyllä.
Ajanvaraus Vello-palvelun kautta, puhelimitse tai sähköpostilla.

Teen kotikäyntejä!
E-passi ja Smartum toimii

Merja Honkonen-Pohjonen
Fysioterapeutti, koulutettu urheiluhieroja, fysioterapian lehtori, jäsenkorjaaja

https://vello.fi/merjan-fysioterapia--ja-hyvinvointipalvelut/
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